
ZARZĄDZENIE NR 319/2020 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
powołanej Zarządzeniem Nr 389/2013 Burmistrza Wołczyna z dnia 02 kwietnia 2013 r. w sposób następujący: 

1) odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Rafała 
Neugebauera. 

§ 2. W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, po uwzględnieniu zmian o których 
mowa w § 1, wchodzą następujące osoby: 

1. Waldemar Antkowiak  - przewodniczący 

2. Beata Siwak   - sekretarz 

3. Anna Dorociak   - członek 

4. Beata Górska - Markowicz - członek 

5. Karol Polak   - członek 

6. Jarosław Nylec   - członek 

7. Dorota Marynowska-Florczak - członek 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

Id: E49D22DF-B11B-4955-B300-0862FEAE476E. Podpisany Strona 1




